
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Úsekové měření rychlosti vozidel ve městě Boskovice 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nového zařízení a dále poskytnutí souvisejících prací a 

služeb, jejichž účelem je vybudování certifikovaného úsekového měření rychlosti vozidel v daných 

lokalitách města Boskovice, včetně poskytování kompletní technické podpory (dále jen „předmět 

veřejné zakázky“). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  CAMEA Technology, a.s. 

Sídlo Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno 

Zastoupení 

Doc. Ing. JOZEF HONEC, CSc., předseda představenstva 

Ing. PETER HONEC, Ph.D., člen představenstva 

Společnost zastupují předseda představenstva nebo člen 

představenstva samostatně. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 06230831 

Nabídková cena v Kč bez DPH  6 173 000,- 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení komise konstatovala, že 

nabídka účastníka CAMEA Technology, a.s., sídlem Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno, IČO: 

06230831, splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

a doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Rada města Boskovice, jako příslušný orgán zadavatele oprávněný k rozhodnutí zadavatele dle § 127 

ZZVZ, se na své 51. schůzi, (usnesením č. 51.2.), konaném dne 9. 9. 2024 rozhodla zrušit zadávací řízení 

v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení.  

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ rozhodl o zrušení 

zadávacího řízení.  

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Předmět veřejné zakázky tvoří funkční celek, který nebylo možné rozdělit na části. 

V Brně dne 1. 10. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-10-01T12:20:33+0200
	Radek Hlaváček




